
MESTO   ŠAĽA 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

   
 
 
 
 

Všeobecne záväzné nariadenie 
 

3/2012 
 

ktorým sa mení a dopĺňa  
Všeobecne záväzné nariadenie č. 11/2011 
Zásady hospodárenia s majetkom mesta  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Schválené Uznesením Mestského zastupiteľstva v Šali č. 3/2012 – VI. dňa 28. júna 2012 
Vyvesené na úradnej tabuli 2. júla 2012 
Účinnosť od 17. júla 2012 

 



 1 

Mestské zastupiteľstvo mesta Šaľa, na základe samostatnej pôsobnosti podľa článku 67 a 68 
Ústavy Slovenskej republiky a v nadväznosti na ustanovenie § 6 ods. 1, § 11 ods. 4 písm. a), 
g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, v súlade s § 6 
ods. 11 zákona č. 596/2003 Z. z. o štátnej správe v školstve a školskej samospráve v znení 
neskorších predpisov a v zmysle zákona SNR č.138/1991 Zb. o majetku obcí v znení 
neskorších predpisov 
 

sa uznieslo na tomto 
 

Všeobecne záväznom nariadení 
č. 3/2012, 

ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie č. 11/2011  
Zásady hospodárenia s majetkom mesta 

 
 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 11/2011 Zásady hospodárenia s majetkom mesta sa mení     
a dopĺňa nasledovne: 
 
 
1. V § 7 ods. 15 sa pôvodné prílohy č. 2.1 a 2.2 rušia a nahrádzajú sa novými prílohami       

č. 2.1 a 2.2. 
 
2. V § 8 ods. 2 sa pôvodná príloha č. 3 ruší a nahrádza sa novou prílohou č. 3. 
 
3. V § 12 Zrušovacie a záverečné ustanovenia sa dopĺňajú nové odseky 6., 7., 8. nasledovne: 
 

6. V zmysle ustanovenia § 6 ods. 3 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 
neskorších predpisov bol návrh tohto VZN č. 3/2012, ktorým sa mení a dopĺňa 
Všeobecne záväzné nariadenie č. 11/2011 Zásady hospodárenia s majetkom mesta 
zverejnený na úradnej tabuli mesta Šaľa a na internetovej stránke mesta Šaľa dňa     
13. júna 2012. 

7. VZN č. 3/2012, ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie č. 11/2011 
Zásady hospodárenia s majetkom mesta schválilo Mestské zastupiteľstvo Šaľa na 
svojom 3. zasadnutí dňa 28. júna 2012 prijatím Uznesenia č. 3/2012 – VI.   

8. VZN č. 3/2012, ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie č. 11/2011 
Zásady hospodárenia s majetkom mesta bolo vyvesené na úradnej tabuli dňa              
2. júla 2012 a nadobúda účinnosť 15-tym dňom od jeho vyvesenia na úradnej tabuli,   
t. j. dňa 17. júla 2012.  

 

 
 
 
 
 
 

Martin Alföldi v. r. 
primátor mesta Šaľa 


